
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2006 M. BALANDŽIO 5 D. 

NUTARIMO NR. 330 „DĖL JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS SUDĖTIES IR JOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. kovo 30 d. Nr. 277 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. balandžio 5 d. nutarimą 

Nr. 330 „Dėl Jaunimo reikalų tarybos sudėties ir jos nuostatų patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja 

redakcija (Jaunimo reikalų tarybos nuostatai nauja redakcija nedėstomi): 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS SUDĖTIES IR JOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 

7
1
 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Patvirtinti pridedamus: 

1. Jaunimo reikalų tarybos sudėtį; 

2. Jaunimo reikalų tarybos nuostatus.“ 

2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintus Jaunimo reikalų tarybos nuostatus: 

2.1. Pakeisti I skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 
 

„I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS“. 

2.2. Pakeisti II skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 
 

„II SKYRIUS  

TARYBOS UŽDAVINIAI IR FUNKCIJOS“. 

2.3. Pakeisti III skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 
 

„III SKYRIUS  

TARYBOS TEISĖS“. 

2.4. Pakeisti IV skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 
 

„IV SKYRIUS  

TARYBOS SUDĖTIS“. 

2.5. Pakeisti V skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 
 



 

 

2 

„V SKYRIUS  

TARYBOS DARBO ORGANIZAVIMAS“. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 

  



 

 

3 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2006 m. balandžio 5 d. nutarimu Nr. 330 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2016 m. kovo 30 d. nutarimo Nr. 277 

redakcija) 

 

 

 

JAUNIMO REIKALŲ TARYBA 

 

 

 

Benas Cechanavičius – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas 

Donata Gipiškienė – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Pramonės ir prekybos 

departamento Smulkiojo ir vidutinio verslo politikos skyriaus patarėja 

Gintarė Janulaitytė – krašto apsaugos ministro patarėja  

Milda Kuraitė – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovė 

Aistė Mikalauskaitė – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovė 

Justas Pankauskas – Ministro Pirmininko patarėjas  

Tomas Pūtys – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Mokymosi visą 

gyvenimą departamento Neformalaus švietimo skyriaus vedėjas 

Aistis Ramanauskas – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas 

Konstantinas Rečkovas – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas 

Jolanta Sakalauskienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Šeimos ir bendruomenių departamento Jaunimo skyriaus vedėja 

Paulius Skardžius – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešojo 

valdymo politikos departamento direktorius 

Aurelija Trimonytė – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovė 

Dalia Vencevičienė – kultūros ministro patarėja 

Mantas Zakarka – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 


